

UNIONE DEI COMUNI "COLLI EUGANEI Provincia di Padova ARQUA' PETRARCA – BAONE – CINTO EUGANEO

N. 92 Reg. Pubbl.

, lì 27 Febbraio 2019

AVVISO DI CONVOCAZIONE CONSIGLIO DELL'UNIONE

SEDUTA PUBBLICA/SESSIONE STRAORDINARIA (PRIMA CONVOCAZIONE)

GIOVEDI' 7 MARZO 2019 ORE 17.30

PRESSO Sala consiliare del COMUNE DI BAONE

ORDINE DEL GIORNO

- 1) LETTURA ED APPROVAZIONE VERBALI PRECEDENTE SEDUTA;
- 2) APPROVAZIONE MODIFICHE ALLO STATUTO DELL'UNIONE DEI COMUNI DEI COLLI EUGANEI;
- 3) NOMINA COLLEGIO DI REVISORE DEI CONTI.

Seduta di seconda convocazione: Venerdì 8 marzo 2019 ore 17,30 stesso luogo della convocazione del 7.03.2019

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE F.to Claudio Dal Santo